pravilima struke (u daljnjem tekstu: radovi).

Cijena radova

Clanak 3*

Cijena radova koji su predmet ovog Ugovora, utvrdena je na temelju ponudenin jedinicnih cijena za 

pojedine vrste radova i kolicine iz troskovnika i narudzbenice u ukupnom iznosu od:

177.947,50 kn

(slovima: sto sedamdeset sedam tisuca devetsto cetrdeset sedam kuna ipedeset lipa)

PDV nije urafiunatu cijenu，a obracunat ce se sukladno vazecim propisima, Zakonu i Pravilniku o PDV-

Ugovome jedinicne cijene su fiksne i nepromjenjive.

Ugovome strane izriSito utvrduju da su u navedenu cijenu ukljufieni su svi radovi i usluge, troskovi